Zira bu kısımda İzmirli, Şia’nın isnadda mahir olmadığını, mutassıl
olan sahih isnadlarla aktarımda bulunmadıklarını aksine munkatı‘ isnadlara sahip
olduklarını, eslâftan geleni hemen kabul ettiklerini, sahih ve zayıfı ayıramadıklarını,
ilim ehli tarafından metrûk ve kezzâb olarak addedilen Ebû Mihnef Lût b. Yahyâ
(ö. 157/774) ve Hişâm b. Muhammed b. es-Sâib el-Kelbî (ö. 204/819) gibi kişilere

4 İzmirli İsmail Hakkı eserinde bu bölümü oldukça geniş bir şekilde ele almış ancak bu konuyla
ilgili ayrı bir eser telif edeceğini belirtmiştir. (İzmirli, Hadis Tarihi, 146) İbrahim Hatiboğlu
konuyla ilgili 338. dipnotta İzmirli’nin Mevzû‘ât isimli bir eseri olup olmadığını bilmediklerini
ifade etmektedir.